
segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTARTO DE CONTRATO Nº 103/2019

CONTRATADO: AILTON GOMES DOS SANTOS, ,

,

OBJETO:

,

R$ 1.000,00 (UM MIL REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2019

CONTRATADO: ALBERTO BRITO GOMES DE MIRANDA JUNIOR,

OBJETO

PÁS/ONIBUS, M.BENZ/OF 1620, PLACA KBI 0C24,

R$ 3.150,30 (TRÊS MIL, CENTO E CINQÜENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTARTO DE CONTRATO Nº 105/2019

CONTRATADO: ALBERTO BRITO GOMES DE MIRANDA JUNIOR,

OBJETO

PÁS/ONIBUS, M.BENZ/OF 1318, PLACA BYE 1808,

R$ 3.150,30 (TRÊS MIL, CENTO E CINQÜENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)
11/02/2019 À 08/03/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2019

CONTRATADO: OSVALDO QUEIROZ DA SILVA,

OBJETO:

,

R$ 3.150,30 (TRÊS MIL, CENTO E CINQÜENTA REAIS
E TRINTA CENTAVOS) 11/02/2019 À
08/03/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

CONTARTADO: LUIZA MIRELLI CRUZ DO CARMO,

OBJETO:

PÁS/MICROÔNIBUS, MARCA I/ HYUNDAI H100 GLS, DE
PLACA JGA3065/BA,

R$ 2.340,00 (DOIS MIL
TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2019

CONTRATADO: GISLANDE ALVES DA SILVA,

OBJETO:

R$ 1.400,00 (UM MIL E
QUATROCENTOS REAIS) 11/02/2019 À 08/03/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2019

CONTRTADO: CATIA IZIDIO DA SILVA, ,
,

OBJETO:

R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)
11/02/2019 À 08/03/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2019

CONTRATADO: VALDEMIR ALVES DA SILVA, ,

OBJETO

R$ 7.984,00
) R$ 998,00

(
11/02/2019 À 30/08/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2019

CONTRTADO: KAÍQUE OLIVEIRA DIAS, ,

OBJETO

R$ 7.984,00 )
R$ 998,00 (

12/02/2019 À 30/08/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2019

RENATO SOUZA ROCHA, ,

OBJETO

R$ 7.984,00
( ) R$
998,00

12/02/2019 À 30/08/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO N° 120/2019

CONTRATADO: LUIDY AFONSO SANTOS MEDEIROS,

OBJETO:

R$ 7.351,97
R$ 365,97

R$ 998,00 NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2019

CONTRATADO: JOELTON NUNES DOS SANTOS, ,

OBJETO

R$ 7.119,07
R$ 133.07

R$ 998,00 NOVECENTOS E NOVENTA
E OITO REAIS) 25/02/2019 À
30/09/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230



segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00676 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

EXTRTATO DE CONTRATO Nº 131/2019

CONTRATADO: ALEF FERREIRA DE OLIVEIRA, ,

OBJETO

R$ 7.052,53
R$ 66.53

R$ 998,00 NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0C348669817C049D7B9FD49B0075230


		2019-03-18T16:41:33-0300




